
Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO ASSOLUTO - PARTENZA 2

Y100822 15

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° DE NICOLA LUCA 65 UN 5 01:04:03 S.S. LAZIO CICLISMO940480A

2° LAVIERI ANTONIO 68 UN 5 01:04:04 LOCO BIKERS840049L

3° CARNEVALE ITALO 101 M2 5 01:07:31 ASD VELOCLUB TEMESAA024049

4° DRAGONE DONATO 100 M2 5 01:10:19 G.S.C.BASER DILETTANTISTICOA037799

5° CHIARELLI DOMENICO 70 EL 5 01:16:01 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE496323P

6° CIRIGLIANO DOMENICO 71 EL 5 01:17:03 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCEA014673

7° AVERSA VINCENZO 120 M4 5 01:18:00 ASD SUPER TEAM711053S

8° BUONAPARTE GIUSEPPE 102 M2 5 01:19:10 EXPLORERS CATANZARO896278B

9° CAPITANEO DONATO 111 M3 5 01:23:52 CHIALA CYCLING TEAM983466P

10° D AMICO LUIGI 56 JU 4 00:55:28 CATANZARO NEL CUOREA002529

11° MASTROTOTARO GIUSEPPE 51 JU 4 00:59:44 POL.VA DILETT. GAETANO855540C

12° CATANZARITI EMILIO 54 JU 4 01:01:03 EXPLORERS CATANZAROA019946

13° LONGO PIERLUIGI 52 JU 4 01:02:18 POL.VA DILETT. GAETANOA026813

14° ROMEO ANTONIO 107 M2 4 01:04:48 ASD AVIS BIKE SAN CHIRICOA056069

15° SANTERAMO LEONARDO 72 EL 4 01:05:40 POL.VA DILETT. GAETANOA051468

16° FIDANZIO EMANUELE 50 JU 4 01:06:03 A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA994398W

17° PICCOLI PASQUALE 121 M4 4 01:07:23 CHIALA CYCLING TEAM800978M

18° CALLA ANGEL LISANDRO 110 M3 4 01:07:25 TEAM BIKECENTER POTENZA793504X

19° CANOSA GIANPIERO 91 M1 4 01:08:05 ASD AVIS BIKE SAN CHIRICOA032950

20° SATURNO MICHELE 108 M2 4 01:08:15 A.S.D. BIKE & SPORT TEAMA051565

21° PATRUNO MATTIA 53 JU 4 01:08:16 POL.VA DILETT. GAETANO950481Z

22° MARINO PASQUALE 130 M5 4 01:08:17 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO836495H

23° NIGRO FABIO 115 M3 4 01:08:24 LOCO BIKERSA006043

24° VALICENTI MARCO 74 ELMT 4 01:08:36 ASD BICI CLUB POLICORO1510599

25° LORUSSO ANTONIO 132 M5 4 01:08:38 CHIALA CYCLING TEAMA048731

26° MITIDIERI GIUSEPPE 80 ELMT 4 01:08:39 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE994570W

27° LIGRANI SERGIO 82 ELMT 4 01:08:42 BIKEZOO RACING LABA062380

28° BARBARO TOMMASO 140 M7 4 01:08:44 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO556218H

29° RINALDI FRANCESCO 141 M6 4 01:09:10 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO777298P

30° MASTROIANNI CORRADO 112 M3 4 01:09:15 EXPLORERS CATANZAROA058765

31° COLACINO ANTONIO 131 M5 4 01:13:52 EXPLORERS CATANZAROA019943
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO ASSOLUTO - PARTENZA 1

Y100822 15

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° LAVIERI RAFFAELE 1 AL 3 00:41:51 LOCO BIKERS853491N

2° MACRI SIMONE 17 AL 3 00:42:36 A.S.D MTB CASARANOA007206

3° DE ROSA VINCENZO 2 AL 3 00:45:26 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO903266E

4° GENOVESE ADRIANO 3 AL 3 00:46:40 LOCO BIKERSA037968

5° FAVALE FRANCESCO 8 AL 3 00:47:42 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINOA048267

6° NOTARISTEFANO GIUSEPPE 15 AL 3 00:49:18 G.C. FAUSTO COPPI ACQUAVIVAA056379

7° PEGNA ARTURO 9 AL 3 00:51:03 A.S.D. PEDALE ARIANESE719513U

8° SPOLIDORO ANGELO 13 AL 3 00:51:47 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO992546Q

9° CAIRO ALFREDO 5 AL 3 00:53:32 A.S.D. BELVEDEREA042930

10° BENCARDINO PIERFRANCESCO 10 AL 3 00:59:20 A.S.D. BELVEDEREA022295

11° DONATO GIOVANNI 7 AL 3 00:59:21 A.S.D. BELVEDEREA043747

12° VERRE ALESSANDRO 20 ES 2 00:28:42 LOCO BIKERS776821S

13° GIANNELLI PIERPAOLO 29 ES 2 00:30:17 A.S.D MTB CASARANO701040Q

14° CAIRO ANTONIO 22 ES 2 00:34:04 A.S.D. BELVEDEREA043576

15° TORTORELLA CELESTINO 24 ES 2 00:34:05 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE995789X

16° CAUTELA PIERGIANNI 21 ES 2 00:34:08 LOCO BIKERS995167P

17° MASTRAPASQUA ALDO 32 ES 2 00:35:52 POL.VA DILETT. GAETANOA041580

18° IMPIERI GIANMARCO 26 ES 2 00:37:16 A.S.D. BELVEDEREA043745

19° COLASANTO NINNI MATTIA 31 ES 2 00:38:08 POL.VA DILETT. GAETANOA066563

20° PUGLIESE FEDERICO 30 ES 2 00:42:08 POL.VA DILETT. GAETANOA039054

21° ALIANO PIETRO 38 ES 2 00:42:16 MONTALBANO795705A

22° FORTUNATO ANTONIETTA 40 DA 2 00:43:35 LOCO BIKERS991671U

23° FULGIDO ILENIA MATILDE 41 DA 2 00:44:56 A.S.D. 010 BIKE792667G

24° FERRAMOSCA PAOLO 23 ES 2 00:45:25 ASD TEAM BYKERS VIGGIANOA009063

25° CAPURSO JACOPO 12 AL 2 00:54:28 POL.VA DILETT. GAETANOA048015

26° BABINO DOMENICO 28 ES 1 00:27:58 ASD TEAM BYKERS VIGGIANOA044901

27° PREZIOSA MAURO 36 ES 1 00:30:32 POL.VA DILETT. GAETANO933153J

28° TALAO MARIO 27 ES 1 00:32:12 A.S.D. BELVEDEREA043573

29° MAZZIOTTA CHIARA 44 ED 1 00:33:41 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO955937J

30° MORGESE DANILO 16 AL 1 00:34:16 G.C. FAUSTO COPPI ACQUAVIVAA056377
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___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO ASSOLUTO - PARTENZA 2

Y100822 15

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

32° MASTROTOTARO ALESSANDRA 46 DJ 3 01:00:19 POL.VA DILETT. GAETANO855546W

33° MINERVINO MARIA LUCIA 48 W1 3 01:03:14 ASD SUPER TEAMA041182

34° PEPE ROSARIO 83 M2 3 01:06:56 BIKE & SPORT701453F

35° VASCETTA BIAGIO 92 M1 3 01:08:10 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCEA066244

36° VALLUZZI ELEONORA CRISTINA 47 W2 3 01:08:18 LOCO BIKERS959170R

37° GUGLIOTTA FRANCESCO 88 JMT 3 01:08:21 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCEA066241

38° MOLINARO LUMINITA IONELA 49 EWS 3 01:08:43 ASD VELOCLUB TEMESAA049585

39° PIERGIOVANNI MICHAEL 55 JU 2 00:56:59 POL.VA DILETT. GAETANO793928X

40° ABALSAMO DANIELE 123 M4 2 00:57:55 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE800126X

41° MANOLIO ANTONIO 122 M4 1 01:06:12 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO958724F
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

ES

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° VERRE ALESSANDRO 20 ES 2 00:28:42 LOCO BIKERS776821S

2° GIANNELLI PIERPAOLO 29 ES 2 00:30:17 A.S.D MTB CASARANO701040Q

3° CAIRO ANTONIO 22 ES 2 00:34:04 A.S.D. BELVEDEREA043576

4° TORTORELLA CELESTINO 24 ES 2 00:34:05 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE995789X

5° CAUTELA PIERGIANNI 21 ES 2 00:34:08 LOCO BIKERS995167P

6° MASTRAPASQUA ALDO 32 ES 2 00:35:52 POL.VA DILETT. GAETANOA041580

7° IMPIERI GIANMARCO 26 ES 2 00:37:16 A.S.D. BELVEDEREA043745

8° COLASANTO NINNI MATTIA 31 ES 2 00:38:08 POL.VA DILETT. GAETANOA066563

9° PUGLIESE FEDERICO 30 ES 2 00:42:08 POL.VA DILETT. GAETANOA039054

10° ALIANO PIETRO 38 ES 2 00:42:16 MONTALBANO795705A

11° FERRAMOSCA PAOLO 23 ES 2 00:45:25 ASD TEAM BYKERS VIGGIANOA009063

12° BABINO DOMENICO 28 ES 1 00:27:58 ASD TEAM BYKERS VIGGIANOA044901

13° PREZIOSA MAURO 36 ES 1 00:30:32 POL.VA DILETT. GAETANO933153J

14° TALAO MARIO 27 ES 1 00:32:12 A.S.D. BELVEDEREA043573
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

ED

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° MAZZIOTTA CHIARA 44 ED 1 00:33:41 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO955937J
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

AL

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° LAVIERI RAFFAELE 1 AL 3 00:41:51 LOCO BIKERS853491N

2° MACRI SIMONE 17 AL 3 00:42:36 A.S.D MTB CASARANOA007206

3° DE ROSA VINCENZO 2 AL 3 00:45:26 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO903266E

4° GENOVESE ADRIANO 3 AL 3 00:46:40 LOCO BIKERSA037968

5° FAVALE FRANCESCO 8 AL 3 00:47:42 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINOA048267

6° NOTARISTEFANO GIUSEPPE 15 AL 3 00:49:18 G.C. FAUSTO COPPI ACQUAVIVAA056379

7° PEGNA ARTURO 9 AL 3 00:51:03 A.S.D. PEDALE ARIANESE719513U

8° SPOLIDORO ANGELO 13 AL 3 00:51:47 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO992546Q

9° CAIRO ALFREDO 5 AL 3 00:53:32 A.S.D. BELVEDEREA042930

10° BENCARDINO PIERFRANCESCO 10 AL 3 00:59:20 A.S.D. BELVEDEREA022295

11° DONATO GIOVANNI 7 AL 3 00:59:21 A.S.D. BELVEDEREA043747

12° CAPURSO JACOPO 12 AL 2 00:54:28 POL.VA DILETT. GAETANOA048015

13° MORGESE DANILO 16 AL 1 00:34:16 G.C. FAUSTO COPPI ACQUAVIVAA056377
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

DA

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° FORTUNATO ANTONIETTA 40 DA 2 00:43:35 LOCO BIKERS991671U

2° FULGIDO ILENIA MATILDE 41 DA 2 00:44:56 A.S.D. 010 BIKE792667G
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

JU

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° D AMICO LUIGI 56 JU 4 00:55:28 CATANZARO NEL CUOREA002529

2° MASTROTOTARO GIUSEPPE 51 JU 4 00:59:44 POL.VA DILETT. GAETANO855540C

3° CATANZARITI EMILIO 54 JU 4 01:01:03 EXPLORERS CATANZAROA019946

4° LONGO PIERLUIGI 52 JU 4 01:02:18 POL.VA DILETT. GAETANOA026813

5° FIDANZIO EMANUELE 50 JU 4 01:06:03 A.S.D. RE-CYCLING BERNALDA994398W

6° PATRUNO MATTIA 53 JU 4 01:08:16 POL.VA DILETT. GAETANO950481Z

7° PIERGIOVANNI MICHAEL 55 JU 2 00:56:59 POL.VA DILETT. GAETANO793928X
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

DJ

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° MASTROTOTARO ALESSANDRA 46 DJ 3 01:00:19 POL.VA DILETT. GAETANO855546W
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

UN

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° DE NICOLA LUCA 65 UN 5 01:04:03 S.S. LAZIO CICLISMO940480A

2° LAVIERI ANTONIO 68 UN 5 01:04:04 LOCO BIKERS840049L
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

EL

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° CHIARELLI DOMENICO 70 EL 5 01:16:01 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE496323P

2° CIRIGLIANO DOMENICO 71 EL 5 01:17:03 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCEA014673

3° SANTERAMO LEONARDO 72 EL 4 01:05:40 POL.VA DILETT. GAETANOA051468
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

ELMT

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° VALICENTI MARCO 74 ELMT 4 01:08:36 ASD BICI CLUB POLICORO15105994

2° MITIDIERI GIUSEPPE 80 ELMT 4 01:08:39 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE994570W

3° LIGRANI SERGIO 82 ELMT 4 01:08:42 BIKEZOO RACING LABA062380
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

JMT

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° GUGLIOTTA FRANCESCO 88 JMT 3 01:08:21 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCEA066241
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

M1

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° CANOSA GIANPIERO 91 M1 4 01:08:05 ASD AVIS BIKE SAN CHIRICOA032950

2° VASCETTA BIAGIO 92 M1 3 01:08:10 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCEA066244
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

M2

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° CARNEVALE ITALO 101 M2 5 01:07:31 ASD VELOCLUB TEMESAA024049

2° DRAGONE DONATO 100 M2 5 01:10:19 G.S.C.BASER DILETTANTISTICOA037799

3° BUONAPARTE GIUSEPPE 102 M2 5 01:19:10 EXPLORERS CATANZARO896278B

4° ROMEO ANTONIO 107 M2 4 01:04:48 ASD AVIS BIKE SAN CHIRICOA056069

5° SATURNO MICHELE 108 M2 4 01:08:15 A.S.D. BIKE & SPORT TEAMA051565

6° PEPE ROSARIO 83 M2 3 01:06:56 BIKE & SPORT701453F
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___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

M3

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° CAPITANEO DONATO 111 M3 5 01:23:52 CHIALA CYCLING TEAM983466P

2° CALLA ANGEL LISANDRO 110 M3 4 01:07:25 TEAM BIKECENTER POTENZA793504X

3° NIGRO FABIO 115 M3 4 01:08:24 LOCO BIKERSA006043

4° MASTROIANNI CORRADO ALBERTO 112 M3 4 01:09:15 EXPLORERS CATANZAROA058765
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

M4

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° AVERSA VINCENZO 120 M4 5 01:18:00 ASD SUPER TEAM711053S

2° PICCOLI PASQUALE 121 M4 4 01:07:23 CHIALA CYCLING TEAM800978M

3° ABALSAMO DANIELE 123 M4 2 00:57:55 A.S.D. CICLO TEAM VALNOCE800126X

4° MANOLIO ANTONIO 122 M4 1 01:06:12 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO958724F
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

M5

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° MARINO PASQUALE 130 M5 4 01:08:17 A.S.D. HERACLEA BIKE - MARINO836495H

2° LORUSSO ANTONIO 132 M5 4 01:08:38 CHIALA CYCLING TEAMA048731

3° COLACINO ANTONIO 131 M5 4 01:13:52 EXPLORERS CATANZAROA019943

Pagina 1 di 1

ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

M6

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° RINALDI FRANCESCO 141 M6 4 01:09:10 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO777298P
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

M7

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° BARBARO TOMMASO 140 M7 4 01:08:44 G.S.C.BASER DILETTANTISTICO556218H
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

22/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

W1

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° MINERVINO MARIA LUCIA 48 W1 3 01:03:14 ASD SUPER TEAMA041182
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

W2

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° VALLUZZI ELEONORA CRISTINA 47 W2 3 01:08:18 LOCO BIKERS959170R
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________



Denominazione gara

Località

Viggiano(PZ)

Tipo gara

Cross Country

Data

21/06/2015

Società organizzatrice

ASD Team Bikes Viggiano

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
00194 ROMA - FORO ITALICO - STADIO OLIMPICO - CURVA NORD

Numero gara Cod. Reg. CIN Numero società org.

 ORDINE D'ARRIVO PER CATEGORIA -

Y100822 15

EWS

POS TEMPOCAT GIRICOGNOME NOME DORS TEAMCOD T.

1° MOLINARO LUMINITA IONELA 49 EWS 3 01:08:43 ASD VELOCLUB TEMESAA049585
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ESPOSTO ALLE ORE

___________________

IL COMMISSARIO DI ARRIVO

_________________________


